МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2019
                                      с.Чаинск                                                    № 68

Чаинского района

	Об утверждении штатного расписания Администрации Чаинского сельского поселения

В целях установления структуры организации, штатной численности работников и месячного фонда заработной платы, руководствуясь Законом Томской области «О классных чинах муниципальных служащих в Томской области» от 15.03.2013 года № 36-ОЗ, постановлением Томской области от 16.10.2019 года № 376а «Об увеличении фонда оплаты труда работников, на которых не распространяется действие Указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012 года № 597, от 01.06.2012 года № 761 и от 28.12.2012 года № 1688 и о внесении изменений в отдельные постановления Администрации Томской области», Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить штатное расписание Администрации Чаинского сельского поселения в количестве 7,07 единиц согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Чаинского сельского поселения Куусмаа Л.Ю.
Глава Чаинского сельского поселения                                  В.Н.Аникин